
 

 

 

ggPROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

 
Dle § 13 zákona č.22/1997Sb., o technických požadavcích na výrobky a §5 odstavec 1  

 

 

1. Výrobce: Pavel Trejbal TRESERVIS, Pekárenská 644, České Budějovice 370 04 

      IČO : 28114647  DIČ: CZ-28114647 

2. Název stroje : Drhnoucí podlahový stroj TE 36 - záběr 37 cm  

              Drhnoucí podlahový stroj TE 46 - záběr 47 cm  

 

 

Stroj je vyráběn v souladu s platnými normami České Republiky pro výrobu tohoto 

zařízení.  

 

Výrobce podává na vlastní odpovědnost toto prohlášení o shodě, které se opírá o 

rozhodnutí Elektrotechnického ústavu v Praze - Tróji. Rozhodnutí o schválení výroby 

stroje TE 36 a TE 346 č.08-R-AM4/S102-4021 92 bylo vydáno dne 13.11.1992. Tento 

výrobek je vyráběn do současné doby bez zásadních změn.  

 

Při montáži výrobku jsou použity komponenty vyráběné a schválené v České Republice.  

Jedná se o:  elektrický motor EMP- Slavkov, elektrický vypínač BACCO, kartáče, 

řemen, nerezové skelety. 

 

Zkušební protokoly a certifikáty týkající se těchto komponentů jsou uloženy u výrobce 

stroje.  

 

Stroj je určen pro úklidové práce za obvyklých, smí být používána pouze osobou, která 

byla řádně poučena o způsobu práce se strojem dle návodu k obsluze a je k této práci 

způsobilá. Podrobné informace o způsobu použití jsou uvedeny v návodu k obsluze, 

který je součástí dodávky každého stroje. Elektrické zřízení je bezpečné při dodržení 

podmínek uvedených v návodu k použití stroje.  

 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 1.3.2016 

            

            


